

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
จัดซื้อสิ่งอุปกรณ์สำหรับชุดเครื่องมือ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กรมการทหารช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๘๔,๕๐๐.-..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..... ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๘.....
เป็นเงิน..... ๓๘๔,๕๐๐.-..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาด
(๑) บริษัท พรลภัส จำกัด.....
(๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ปณชัย.....
(๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ราชนรินทร์พันธ์.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๖.๑ พันเอก ชลิตี..... ไชยเดชกำจร..... ประธานกรรมการ.....
๖.๒ ร้อยเอก อนุรักษ์..... กล้าหาญ..... กรรมการ.....
๖.๓ พันโท สวัสดิ์..... สุขเกลอ..... กรรมการและเลขานุการ.....
๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม
บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖.....

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งที่มาของราคากลาง
1	ขวานใหญ่ด้ามพร้อม ขนาด 4 ปอนด์	130 เล่ม	1,100	143,000	สืบราคาจากท้องตลาด
2	ชะแลงคอห่านหางแขงแขว 18 นิ้ว	180 อัน	800	144,000	สืบราคาจากท้องตลาด
3	เสียมใหญ่ด้ามพร้อม	130 เล่ม	750	97,500	สืบราคาจากท้องตลาด
	รวม 3 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น			384,500	